GASNEA S.A.

TARIFAS FINALES SEGUN REGIMEN DE ENTIDADES DE BIEN PUBLICO (EBP) - LEY N° 27.218 y CLUBES DE BARRIO Y PUEBLO - LEY N° 27.098 - SIN IMPUESTOS

USUARIOS ABASTECIDOS CON GAS PROPANO/BUTANO INDILUIDO DISTRIBUIDO POR REDES

TARIFAS VIGENTES A PARTIR DEL 1 DE OCTUBRE DE 2025

CARGO POR M3 DE CONSUMO

CATEGORIA / LOCALIDAD

PROVINCIA DE MISIONES

$/m3 de 9.300 kcal.

240,96

CARGO FIJO $/MES

CATEGORIA / LOCALIDAD

PROVINCIA DE MISIONES

$/mes

30.063,11

Composicion del precio del gas incluido

en cada uno de los cargos por m3 consumido (en $/m3)

LOCALIDAD / CONCEPTO

Precio de compra reconocido
($/m3 de 9.300 kcal.)

Diferencias diarias acumuladas
($/m3 de 9.300 kcal.)

Precio final incluido en los cargos
($/m3 de 9.300 kcal.)

Precio de compra reconocido
($/tonelada)

PROVINCIA DE MISIONES

88,63

0,00

88,63

114361,29




